
ATT DETERGENTY s.r.o.
Belgická 4783/1b
466 05 Jablonec nad Nisou

Tel: +420 603 465 165 attdetergenty.cz
info@attdetergenty.cz

TECHNICKÝ LIST

SanoPur® Eco sanitární čistič

SanoPur® Eco sanitární čistič
Kyselý čisticí prostředek pro rychlé a důkladné čištění všech povrchů 
odolných vůči kyselinám. Odstraňuje vodní kámen z kování, obkladů, 
sprchových koutů a keramických obkladů. Svěží dlouhotrvající vůně. 
Ředit dle doporučení.

VLASTNOSTI:
Kyselý sanitární čistič pro rychlé a důkladné čištění všech povrchů odolných vůči kyseli-
nám. Odstraňuje vápenné a korozní usazeniny z vodovodních baterií, obkladů, sprcho-
vých koutů, jakožto i močový a vodní kámen z keramických povrchů. Při koncentrovaném 
použití zajistí účinné látky hygienicky nezávadný povrch. Vhodné pro rozstřikovací systé-
my, pěnové a vysokotlaké čističe. SanoPur® Eco sanitární čistič zanechává svěží, dlouho-
trvající vůni, pH 2,1.

APLIKACE / DÁVKOVÁNÍ:
V případě silného znečištění naneste nezředěné a nechte 5 minut působit. Poté oplách-
něte vodou. Při běžném úklidu dávkujte 0,5–1% roztok (40–80 ml/8 litrů studené vody). 
Upozornění: Výrobek obsahuje kyselinu. Na povrchy citlivé vůči kyselinám, jako je mra-
mor, zinek a mosaz NEPOUŽÍVEJTE a v případě pochybností proveďte zkoušku materiálu 
na skrytém místě čištěného předmětu.

POKYNY KE SKLADOVÁNÍ:
Neskladujte v mrazu a chraňte před přímým slunečním zářením. Při vhodném skladování 
může být přípravek používán minimálně 2 roky.

EKOLOGIE:
Tenzidy obsažené ve směsi splňují aktuální legislativní požadavky a jsou plně aerobně 
odbouratelné.

Pokyny pro bezpečné zacházení včetně podmínek skladování a údaje o nebezpeč-
nosti přípravku jsou uvedené v Bezpečnostním listu, který je k dispozici na vyžádání.


